
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 грудня 2016 року м. Кривий Ріг № 565

Про погодження проекту Програми реалізації державної та місцевої
політики з питань поліпшення становища молоді, дітей,
жінок та сімей у Саксаганському районі на 2017-2019 роки

З метою створення умов для самореалізації молоді, поліпшення станови-
ща жінок, соціально-економічного захисту сімей, соціального захисту дітей, ке-
руючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про
сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні», «Про забез-
печення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», статтею 91 Бюджетно-
го кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх ви-
конавчих органів», районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Погодити Програму реалізації державної та місцевої політики з питань
поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі
на 2017-2019 роки» (додаток).

2. Внести питання «Про затвердження Програми реалізації державної та
місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей
у Саксаганському районі на 2017-2019 роки» на розгляд чергової сесії районної
у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ у справах сім’ї і
молоді  виконкому  районної у місті ради (Волинкіна С. М.), координацію робо-
ти – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих
органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом І. Лук’янченко


